РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

п. Колпна

Об утверждении перечня авто
мобильных дорог общего поль
зования местного значения по
селка Колпна Колпнянского
ра|йона Орло зской области

Во исполнение Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и
о шесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федера
ции», администрация Колпнянского района Орловской области

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

но

л о

но

о

1. УтЕ.ердить перечень автомобильных дорог общего пользование
го значения поселка Колпна Колпнянского района согласно Приложенщ*

2. Постановление администрации п. Колпна Колпнянского район
вской области от 18 января 2013 года № 5 «Об утверждении перечня а

бипьных дорог общего пользования пгт Колпна Колпнянского района
ской области» признать утратившим силу.

3. Обнародовать, разместить на официальном сайте настоящее
вление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит
лервого заместителя главы администрации района Е.М. Болотскую.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.

Г лава администрации Л.Л. Мясникова

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0

мест-
О.

а Ор-
втомо-
Эрлов-

поста-

ь на и.

Приложение к постановлению администрации
Колпнянского района Орловской области № 573 от
24.07.2018г.------------------------------------------------------------

Перечень автомобильных дорог общего пользования п.г.т. Колпна Колпнянского района Орловской области

№
п/п

N2 № автомобильных дорог, наименование, границы
обслуживания (км 0+000-км 0+000)

X
лX
а»1 X

2ЭС
со

5
осX1--ОО.*
Ос
к-ого

Типы покрытий
си
.оXXш
3X>-с;>
си
лсо

Мосты
( ПХ/ТОПГЫМЭЛ Л1-|\ \ • 7 ---- 1------ Г-|“ -/

Трубы

усовершенствованные

эу
нт

ов
ы

е +

сиXX

03XX
§-

+

сиXX

гоXX
си
X)XXо

0)
-ОСООн

.оXшюш
р
О
ОX

а>
X

1—й)юо

-йс;го
З- О1-X

о.

си
Xо

м.

Xа:

си
Xос;оп.и

Xа:Xа»
X

гоШ
О

XО»
|_ исиго

соО)о.
сосио.

?оо.а

о.с
гоXX□1X
□

5си=г
о.оь-иа»
5

0)

гокО)

ю

с;ГОXо.сиИго

О.
ОI—оа»
5

си

с;(О
ей

Ю

с;гоXо.синго

(км 0+000-
км

0+000)

(км 0+000 -
км 0+000)

(км 0+000-
км

0+000)

(км 0+000-
км

0+000)

(км 0+000 -
1 Автомобильная дорога ул. Гагарина 470,00 5 км 0+470)

(км 0+000 -
2 Автомобильная дорога ул. Советская 531,00 6-12 км 0+531)

(км 0+000 -
3 Автомобильная дорога ул. Новоселов 1 025,00 5 км 1+025)

(км 0+000 -
4 Автомобильная дорога ул. Пионерская 360,00 4-11 км 0+360)

(км 0+000 -
5 Автомобильная дорога ул. Первомайская 480,00 4,5 км 0+480)

(км 0+000 -
6 Автомобильная дорога ул. Торговая 1 070,00 5,1-14,5 км 0+1070)

(км 0+000 -
7 Автомобильная дорога ул. 4-го Февраля 400,00 4 км 0+400)

(км 0+000 -
8 Автомобильная дорога пл. 50лет Октября 40,00 16 км 0+040)

(км 0+000 -
9 Автомобильная дорога ул. Ленина 290,00 6 км 0+290)

(км 0+000 -
10 Автомобильная дорога ул. Комсомольская 631,00 5 км 0+631)

11 Автомобильная дорога ул. Буденного 480,00 5
(км 0 ! 000 -—

км 0+480)

12
(км 0+000 -
. . . .  л  , г  л г  /~ \Автомобильная дорога ул. Титова 3 4 5 , 0 1 ) э-12,оУ км 0+545,6)

13 Автомобильная дорога ул. Луговая 600,00 4,23
(км 0+000 -
км 0+600)

14 Автомобильная дорога ул. Свободы 761,00 5
(км 0+000 -

км 0+761)

15 Автомобильная дорога ул. Ворошилова 400,00 3,9
(км 0+000 -

км 0+400)

16 Автомобильная дорога ул. Дзерджинского 762,00 3-4,7

(км 0+094 -
км
0+249)

(км 0+249 -
км 0+762)

(км 0+000
-км
0+094)

17 Автомобильная дорога ул. Суворова 645,00 4,9
(км 0+000 -
км 0+645)

18 Автомобильная дорога ул. Фрунзе 850,00 4,4
(км 0+000 -
км 0+850)

19 Автомобильная дорога ул. 13-й Армии 1 650,00 8-9,45
(км 0+000 -
км 1+650)

20 Автомобильная дорога ул. Заводская 1 000,00 5
(км 0+000 -
км 1+000)

21 Автомобильная дорога ул. Ю Полянского 260,00 5
(км 0+000 -
км 0+260)

22 Автомобильная дорога ул. Чкалова 1 100,00 5
(км 0+000 -
км 1+100)

(км 0+000 -
км 0+150)

(км 0+000

23 Автомобильная дорога ул. Коммунальная 150,00 3
-км
0+000) металл, 4 м

П О  П А г

(км 0+000 -
24 Автомобильная дорога площадь Мира ь км 0+098)

25 Автомобильная дорога ул. Терешковой 464,00 3
(км 0+000 -
км 0+464)

1Ь Автомооильная дорога 1-и советский переулок 339,00 4
(км 0+000 -
км 0+339)

27 Автомобильная дорога 3-й Советский переулок 203,00 3
(км 0+000 -
км 0+203)
(км 0+000 -

28 Автомобильная дорога 4-й Советский переулок 200,00 3,5 км 0+200)

29 Автомобильная дорога 5-й Советский переулок 205,00 3
(км 0+000 -
км 0+205)

30 Автомобильная дорога 3-й Первомайский переулок 220,00 4
(км 0+000 -
км 0+220)

31 Автомобильная дорога 1-й Торговый переулок 340,00 3,5
(км 0+000 -
км 0+340)

32 Автомобильная дорога 1-й Ленинский переулок 250,00 3,5
(км 0+000 -
км 0+250)

33 Автомобильная дорога 2-й Ленинский переулок 250,00 4
(км 0+000 -
км 0+250)

34 Автомобильная дорога 4-й Комсомольский переулок 247,00 3
(км 0+000 -
км 0+247)

35 Автомобильная дорога 5-й Набережный переулок 150.00 3
(км 0+000 -
км 0+150)

36 Автомобильная дорога переулок Дзерджинского 400,00 5
(км 0+000 -
км 0+400)
(км 0+000 -

37 Автомобильная дорога ул. Заречная 560,00 3 км 0+560)

38 Автомобильная дорога ул. Ботвинкова 400,00 4

(км 0+000
-км
0+400)

39 Автомобильная дорога ул. Нагорная 960,00 3
(км 0+000 -
км 0+890)

(км 0+890
-км
0+960)

(км 0+000
-км
0+004)

4 м,
металл

40 Автомобильная дорога ул. 8-го Марта 412,00 3
(км 0+000 -
км 0+412)

41 Автомобильная дорога ул. К.Маркса 670,00 4,5
(км 0+000 -
км 0+670)

42 Автомобильная дорога ул. Железнодорожная 610,00 3-6
(км 0+000 -
км 0+310)

(км 0+300
-км
0+610)

43 Автомобильная дорога ул. Чапаева 120,00 3,5

(км 0+000
-км
0+120)

44 Автомобильная дорога ул. Молодежная 377,00 4,5
(км 0+000 -
км 0+377)

45 Автомобильная дорога ул. 50-летия Победы 313,00 4,5
(км 0+000 -
км 0+313)

46 Автомобильная дорога у л. Маршала Жукова 345,00 4
(км 0+000 -
км 0+345)
(км 0+000 -

47 Автомобильная дорога ул. Полиграфическая 260,00 5,7 км 0+260)

— 4Я Автомобильная дорога ул. Колхозная------------------------------------------- ------ 364,00 ------ь*-------
(км 0+000 -
км 0-^364)— — |— 1

г —
\ (км п-000 -

49 Автомобильная дорога ул. Строителей 342,00 5 км 0+342)

50 Автомобильная дорога ул. Грекова 600,00 3

(км 0+000
-км
0+600)

51 Автомобильная дорога ул. Комарова 400,00 3

(км 0+000
-км
0+400)

52 Автомобильная дорога ул. Тургенева 1 020,00 3

(км 0+000
-км
1+020)

53 Автомобильная дорога ул. Береговая 510,00 3

(км 0+000
-км
0+510)

54 Автомобильная дорога ул. Кооперативная 260,00 5,2
(км 0+000 -
км 0+260)

55 Автомобильная дорога ул. Набережная 500,00 3
(км 0+114 -
км 0+500)

(км 0+000
-км
0+114)

56 Автомобильная дорога переулок Чкалова 213,30 3,3
(км 0+000 -
км 0+213,3)

(км 0+000 -
(км 0+313
-км

57 Автомобильная дорога 1-й Октябрьский переулок 700,00 3,5 км 0+313) 0+700)

/ 1УЛЛ ПхППГ)

58 Автомобильная дорога 2-й Октябрьский переулок 380,00 3

(км

-км
0+380)

59 Автомобильная дорога 1-й Первомайский переулок 1У4,00 3,5
(км 0+000 -
км 0+194)

60 Автомобильная дорога 2-й Первомайский переулок 194,00 3,5
(км 0+000 -
км 0+194)
(км 0+000 -

61 Автомобильная дорога 2-й Торговый переулок 189,00 3,5 км 0+189)

62 Автомобильная дорога 1-й Комсомольский переулок 187,00 3
(км 0+000 -
км 0+187)

63 Автомобильная дорога 2-й Комсомольский переулок 208,00 ■..„ 4
(км 0+000 -
км 0+208)

64 Автомобильная дорога 3-й Комсомольский переулок 264,00 3,5
(км 0+000 -
км 0+264)

65 Автомобильная дорога 5-й Комсомольский переулок 455.00 3.5
(км 0+000 -
км 0+455)

1 о п  ПП э
(км 0+000 -
1/Н а А 1 Л ОП\м ь т о л л о о и л ь н а л  д о р о г а  1  и и н т е р н а ц и о н а л ь н ы и  п е р е у л о к Э КМ 1Н-1Й1);

67 Автомобильная дорога переулок 8-го Марта 140,00 3
(км 0+000 -
км 0+140)

68 Автомобильная дорога 1-й Привокзальный переулок 142,00 3
(км 0+000 -
км 0+142)

69 Автомобильная дорога 2-й Привокзальный переулок 217,00 3
(км 0+000 -
км 0+217)
(км 0+000 -

70 Автомобильная дорога 3-й Привокзальный переулок 527,00 3 км 0+527)

71 Автомобильная дорога 4-й Привокзальный переулок 527,00 3
(км 0+000 -
к мо гумм и /« о /  1

72 Автомобильная дорога 1-й Заводской переулок 700,00 3,3
(км 0+000 -
км 0+700)

73 Автомобильная дорога 1-й Набережный переулок 140,00 3
(км 0+000 -
км 0+140)

74 Автомобильная дорога 2-й Набережный переулок 170,00 3
(км 0+000 -
км 0+170)

75 Автомобильная дорога 3-й Набережный переулок 160,00 3
(км 0+000 -
км 0+160)

76 Автомобильная дорога 4-й Набережный переулок 160,00 3
(км 0+000 -
км 0+160)

77 Автомобильная дорога 5-й Набережный переулок 150,00 3
(км 0+000 -
км 0+150)

итого 33 086,90 155 28536,9 3511 894